i Wanda Jeziercy; Kazimierz - Władysław - Michał - Konstanty; Henryk - Jędrzej - Jan i Zofia - Barbara Starzeiści; Jan Nepomucen - Stanisław - Adam - Józef - Łukasz; Alexander - Michał - Gustaw - Adolf i Alexander; Michał - Władysław - Ireneusz - Andrzej - Józef Wielhorscy.

Warszawa, dnia 22. kwietnia (4. maja) 1850 roku.

P. o. Prezesa, Senator, Jenerał-Lejtnant Rönne.

Tureya.

(Nowe powstanie w Samos.)

Smyrna, 17. kwietnia. Dziś wieczór przybył tu kuryer z listami od agentów rosyjskich z nowego portu i z Samos do rosyjskiego jenerałnego konzula, pana Iwanoff. Dowiadujemy się, że w Samos nowe wybuchło powstanie.